
Katalog propisa 2018

Nespa computers doo, Podgorica 1

349.

Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 2, a u vezi sa članom 27 stav 1 tačka 15 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list
CG", br. 02/18) i člana 34 stav 1 tačka 2, a u vezi sa članom 12 stav 3 tačka 19 Statuta Opštine Bijelo Polje ("Sl.
list RCG - Opštinski propisi", br. 25/04, 33/06 i "Sl. list CG - Opštinski propisi", br. 18/10, 32/13 i 47/17),
Skupština opštine Bijelo Polje, na sjednici održanoj 23.03.2018. godine, donijela je:

ODLUKA

o dodjeli sredstava za finansiranje Društva dobrovoljnih davalaca krvi Bijelo Polje

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 011/18 od 31.03.2018)

Član 1
Ovom Odlukom dodjeljuju se finansijska sredstva budžeta Opštine Bijelo Polje za finansiranje rada Društva

dobrovoljnih davalaca krvi Bijelo Polje.
Sredstva uz stava 1 ovog člana se dodjeljuju iz sredstava obezbijeđenih za finansiranje OO Crveni krst Bijelo

Polje.

Član 2
Društvu iz člana 1 ove Odluke dodjeljuju se finansijska sredstva u iznosu od 150,00 eura mjesečno.
Sredstva se dodjeljuju za finansiranje redovne djelatnosti ovog društva, a odnose se na troškove kancelarijskog

materijala, troškove telefona i poštanskih usluga, troškove prevoza, troškove za računovodstvene usluge i drugo.

Član 3
Sredstva se dodjeljuju na osnovu zahtjeva i godišnjeg plana i Programa rada društva, a na predlog Sekretarijata

za lokalnu samoupravu.

Član 4
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore - Opštinski

propisi".
Broj: 02-3064

Bijelo Polje, 23.03.2018. godine
Skupština opštine Bijelo Polje

Predsjednik,
Džemal Ljušković, s.r.


